
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 3 

 
 
2025. gada 27. februārī 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 
JAUTĀJUMI: 

1. Par zemes vienības "Kaupiņu pļavas", Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

2. Par zemes vienības "Ksenijas", Dunikas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

3. Par zemes vienības "Kurpītes", Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

4. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes 
pagasts, daļas 0,5 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

5. Par zemes vienības "Aivari", Priekules pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

6. Par zemes vienības "Pungas", Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

7. Par zemes vienības "Dārziņi", Priekules pagasts, 
kadastra apzīmējums 6482 007 0092, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

8. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64880050121 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

9. Par zemes vienības “Starpnieki RZ”, Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

10. Par zemes vienības “Lielskraģīši”, Virgas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

11. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra 
apzīmējums 6472 004 0200, Lažas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

12. Par zemes vienības “Vīgriezes”, Kalvenes pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

13. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

14. Par zemes vienības “Starpgabali”, Nīcas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64780100187 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

15. Par zemes vienības “Dzintarzeme”, Nīcas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par zemes vienības “Biškrēsliņi”, Otaņķu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

17. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

18. Par zemes vienības "Zelmeņi", Bārtas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

19. Par zemes vienības “Bārtas zeme”, Bārtas pagasts 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

20. Par zemes vienības “Saulāji”, Aizputes pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

21. Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

22. Par nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 3, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

23. Par nekustamā īpašuma "Parkas 2" – 10, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

24. Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 1, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

25. Par nekustamā īpašuma - starpgabala “Gulbji”, Vecpils 
pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds 
Reinis 

26. Par nekustamā īpašuma 19.iela 2, Ječi, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

27. Par nekustamā īpašuma 19.iela 3, Ječi, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

28. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 5A-2, Aizputē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3, Aizputē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

30. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2B, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

31. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2C, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

32. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 1A, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

33. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 2A, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

34. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4A, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

35. Par nekustamā īpašuma Ganību iela 4, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

36. Par nekustamā īpašuma “Bērzupes”, Durbes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par nekustamā īpašuma “Jaunās Birzmales’, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma “Pļavas Mātariņas’’, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

39. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
27.06.2024. lēmuma Nr.521 “Par nekustamā īpašuma 
- starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

Raimonds 
Reinis 

40. Par 2012.gada 20.decembra Vaiņodes novada domes 
lēmuma Nr.1 “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu” punkta 1.2.5 atcelšanu 

Raimonds 
Reinis 

41. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 7, Vaiņodes pagasts 

Raimonds 
Reinis 

42. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Ziediņi”-1, Virgas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

43. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-3, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

44. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-7, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

45. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-8, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

46. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-11, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

47. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-14, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

48. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-17, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

49. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 10, Bunka, Bunkas 
pagasts 

Raimonds 
Reinis 

50. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 5, Vaiņodes pagasts 

Raimonds 
Reinis 

51. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes nomas līgumā 
Nr.2.3.4/20/428 

Raimonds 
Reinis 

52. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes nomas līgumā 
Nr.2.3.4/20/427 

Raimonds 
Reinis 

53. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes nomas līgumā 
Nr.2.3.4/20/426 

Raimonds 
Reinis 

54. Par grozījumiem 2018.gada 16. aprīļa zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1005 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. Par grozījumiem 2019.gada 9. marta zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1170 

Raimonds 
Reinis 

56. Par grozījumiem 2019.gada 9. marta zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1171 

Raimonds 
Reinis 

57. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1172 

Raimonds 
Reinis 

58. Par centralizētās notekūdeņu savākšanas 
aglomerācijas robežu noteikšanu Dienvidkurzemes 
novadā 

Raimonds 
Reinis 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

59. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā 
"Klajumi", Gramzdas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

60. Par paredzētās darbības – smilts-grants un smilts 
ieguves derīgo izrakteņu atradnes “Atvari” rietumu daļā 
un atradnē “Krūtes strazdi” Bārtas pagastā – 
akceptēšanu 

Dzintars 
Kudums 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

61. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu 
īpašumam “Krūmlejas”, Durbe 

Patricija 
Andersone 

62. Par detālplānojuma izstrādātāja maiņu 
detālplānojumam nekustamajam īpašumiem 
“Saulrieti”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Patricija 
Andersone 

63. Par lokālplānojuma projekta nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
īpašumam Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Patricija 
Andersone 

64. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2024/27 “Par lokālplānojuma, ar kuru groza 
Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012.-
2024.gadam, īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas 
iela 5, Pāvilostā, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 

Patricija 
Andersone 

65. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 
vienībā Meža iela 8, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Patricija 
Andersone 

66. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Kaupi”, Nīcas pagasts 

Patricija 
Andersone 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Stiebriņu pļava”, Saraiķi, Vērgales pagasts 

Patricija 
Andersone 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

68. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību par "Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programma 2022.-
2027.gads" vidusposma novērtējuma izstrādi 

Aivars Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību 
“Otankas” 

Aivars Priedols 

70. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību 
“Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” 

Aivars Priedols 

71. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību 
“Cīravas pagasta attīstības biedrība” 

Aivars Priedols 

72. Par zemes vienības Lauktehnikas iela, Grobiņa, daļas 
iznomāšanu 

Aivars Priedols 

73. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 2025.gada 
1.janvāri 

Aivars Priedols 

74. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo 
kapitāla daļu nodošanu bez atlīdzības 

Aivars Priedols 

75. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes 
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību 

Aivars Priedols 

76. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Dienvidkurzemes novada centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu 

Aivars Priedols 

 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


